
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/159/17 

RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 617 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 716 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 374 z późn. zm.) Rada Gminy w Wądrożu Wielkim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/26/15 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie poboru 

podatków w drodze inkasa, zmienionej uchwałą nr VIII/47/15 z dnia 24 czerwca 2015 r., wprowadza  

się następującą zmianę: w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie „Marta Musiał-Bielecka – sołectwo Budziszów 

Wielki.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

D. Żołnierczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 stycznia 2017 r.

Poz. 431


		2017-01-30T12:22:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




